
Decizia nr. 9/52 din 29 martie 2016

1 din 1

CONSILIUL COORDONATOR
AL AUDIOVIZUALULUI

DIN REPUBLICA MOLDOVA

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ
ПО ТЕЛЕВИДЕНИЮ И РАДИО

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА
MD-2012, Chişinău, str. V. Pîrcălab nr. 46

Tel.: (373 22) 27-75-51, fax: (373 22) 27-74-71
http://www.cca.md

MD-2012, Кишинэу, ул. В. Пыркэлаб, №. 46
Тел.: (373 22) 27-75-51, факс: (373 22) 27-74-71

              http://www.cca.md

DECIZIA nr. 9/52
din 29 martie 2016

Cu privire la desemnarea membrilor CCA pentru participare la
Reuniunea Platformei Europene a Autorităţilor de Reglementare (EPRA)

şi alocarea mijloacelor financiare pentru cheltuielile de deplasare

Prin scrisoarea din data de 24 februarie 2016, Roger LOPPACHER I CREHUET, preşedinte
al Consiliului Audiovizual din Catalonia, invită membri ai CCA din Republica Moldova să participe
la cea de-a 43-a Reuniune a Platformei Europene a Autorităţilor de Reglementare (EPRA), care va
avea loc în perioada 25-27 mai 2016, la Barcelona, Spania. Participarea în cadrul Reuniunii EPRA
va contribui la facilitarea schimbului de experienţă şi a bunelor practici între autorităţile de
reglementare din domeniul audiovizual din Europa.

 În conformitate cu prevederile art. 47 alin. (2) lit. c) din Codul audiovizualului nr. 260-XVI
din 27.07.2006, ale pct. 9 şi 11 lit. (c) din Regulamentul privind gestionarea Fondului de susţinere a
radiodifuzorilor, aprobat prin Decizia CCA nr. 125 din 4.12.2007, şi ale art. 11 din Statutul CCA,
aprobat prin Hotărîrea Parlamentului nr. 433 din 28.12.2006, Consiliul Coordonator al
Audiovizualului

DECIDE:

1. A desemna pentru participare la cea de-a 43-a Reuniune a Platformei Europene a
Autorităţilor de Reglementare (EPRA), care va avea loc în perioada 25-27 mai 2016, la Barcelona,
Spania, membrii CCA:

1. Iurie COLESNIC
2. Cristina MÎŢU
3. Dragoş VICOL

(PRO – (8) UNANIM – D. CIOCAN, O. BARBĂLATĂ, Iu. COLESNIC, A. COZMA, N.
DAMASCHIN, C. MÎŢU, M. ONCEANU-HADÎRCĂ şi D. VICOL).

2. A aloca mijloacele financiare necesare, din bugetul CCA pentru anul 2016, pentru
deplasarea membrilor CCA la cea de-a 43-a Reuniune EPRA (PRO – (8) UNANIM – D. CIOCAN,
O. BARBĂLATĂ, Iu. COLESNIC, A. COZMA, N. DAMASCHIN, C. MÎŢU, M. ONCEANU-
HADÎRCĂ şi D. VICOL).

3. Controlul asupra executării prezentei decizii îl exercită Serviciul relaţii externe şi integrare
europeană şi Serviciul economie, finanţe şi evidenţă contabilă.

4. Prezenta decizie va fi publicată în  Monitorul Oficial al Republicii Moldova şi pe pagina
web a CCA.

PREŞEDINTELE
   Consiliului Coordonator
   al Audiovizualului Dinu CIOCAN

http://www.cca.md/
http://www.cca.md/

